
Uchwała nr 4/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 
studentów 

Na podstawie § 105 ust. 1, 4 i 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w 

związku z art. 310 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Uczelnianą 

Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla studentów w składzie: 

1. dr Natalia Bednarska 

2. dr Adam Buczkowski 

3. dr Kamila Dobrenko 

4. dr Sylwia Galanciak 

5. dr hab. Agnieszka Konieczna, prof. APS 

6. dr Izabella Kucharczyk 

7. dr hab. Jacek Kulbaka, prof. APS 

8. dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS 

9. dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS 

10. dr Magdalena Poraj-Weder 

11. dr Karolina Skarbek-Jaskólska 

12. dr Anna Wójcik-Tepper 

13. przedstawiciel studentów 



14. przedstawiciel studentów 

15. przedstawiciel studentów 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


